
UCHWAŁA NR 51/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie i realizację projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa 
istniejących budynków w Międzyzdrojach przy ul. Gryfa Pomorskiego na potrzeby Morskiej 

Stacji Brzegowej Instytutu Nauk o Morzu Uniwersytetu Szczecińskiego”

Działając na podstawie art.62 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm. ) oraz § 24 ust.2 pkt. 17 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie i realizację projektu 
pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejących budynków w Międzyzdrojach przy ul.Gryfa 
Pomorskiego działka nr 193/2 obręb 0016, na potrzeby Morskiej Stacji Brzegowej Instytutu Nauk 
o Morzu, Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego".

2. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na obciążenie Uniwersytetu Szczecińskiego 
kwotą w wysokości: 343 558 zł, która stanowi wkład własny Uczelni w zabezpieczenie realizacji 
projektu o wartości 687 115,69 zł.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


